



Peter Christophersen Holding ApS

Emiliedalen 42
8270 Højbjerg
CVR-nr. 26632323

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Peter Christophersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Christophersen Holding ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26632323

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Christophersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem erhvervelse af aktier i andre selskaber at drive virksomhed inden for bygge- og ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.645 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(202.174)	(195.436)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.208.717
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	1	3.837.901	1.507.154
Andre finansielle omkostninger	2	(144.937)	(865.429)
Resultat før skat		3.490.790	2.655.006
Skat af årets resultat	3	(845.419)	(115.400)
Årets resultat		2.645.371	2.539.606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	46.000.000
Overført resultat		2.530.971	(43.573.394)
Resultatdisponering		2.645.371	2.539.606

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Andre tilgodehavender		5.000.000	0
Finansielle aktiver		5.014.000	14.000
Anlægsaktiver		5.014.000	14.000
Tilgodehavende skat		0	75.752
Tilgodehavender		0	75.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.630.809	15.625.774
Værdipapirer og kapitalandele		21.630.809	15.625.774
Likvide beholdninger		95.837	26.471.943
Omsætningsaktiver		21.726.646	42.173.469
Aktiver		26.740.646	42.187.469

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.911.562	23.380.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		26.150.962	23.618.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig skat		577.184	0
Anden gæld		0	18.556.378
Kortfristede gældsforpligtelser		589.684	18.568.878
Gældsforpligtelser		589.684	18.568.878
Passiver		26.740.646	42.187.469
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.380.591	113.000	23.618.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.530.971	114.400	2.645.371
Egenkapital ultimo	125.000	25.911.562	114.400	26.150.962

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	139.413
Dagsværdireguleringer	2.962.980	497.912
Øvrige finansielle indtægter	874.921	869.829
	3.837.901	1.507.154

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	144.937	865.429
	144.937	865.429

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	800.011	115.400
Regulering vedrørende tidligere år	45.408	0
	845.419	115.400

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	21.630.809
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.962.980

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
